Республика Алтай  Майминский район

Управление образования Администрации   муниципального образования

«Майминский район»

649100 с. Майма, ул. Строителей, 10 А

Тел/факс 8(38844)22-4-35

[image: image1.png]

ПРИКАЗ

«  04   »       03           2019 года                                                      №  104
с. Майма

О признании утратившим силу приказа
Управления образования от 12 мая 2012 года № 108

 В целях упорядочения локально
 нормативно-правовых актов Управления образования Администрации МО «Майминский район»

п р и к а з ы в а ю:

          1. Признать утратившим силу приказ Управления образования от 12 мая 2012 года № 108  «Об утверждении Положения о методическом кабинете отдела образования администрации муниципального образования «Майминский район»
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                       Н.А. Герасимова
_1442654494